Gdańsk, dnia  19.08.2016r.

Wykonawcy

dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I PERYFERYJNEGO
sygnatura postępowania: ZKPiG20/01/2016
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania. 

Pytanie nr 1

 Wzór Umowy (Umowa)   
Zadanie nr 1
 § 2
Obowiązki Wykonawcy
2. Wykonawca dostarczy przedmiot Umowy bezpośrednio do miejsc wyznaczonych w załączniku nr 3 do umowy oraz zapewnieni wniesienie całości zamówienia do wskazanego pomieszczenia i jego instalację.
 Proszę o informację, podanie zakresu prac – jak rozumiecie Państwo instalację sprzętu. 
 Pytanie nr 2

 Wzór Umowy (Umowa) 
Zadanie nr 2    
 § 2
Obowiązki Wykonawcy
2. Wykonawca dostarczy przedmiot Umowy bezpośrednio do miejsc wyznaczonych w załączniku nr 3 do umowy oraz zapewnieni wniesienie całości zamówienia do wskazanego pomieszczenia i jego instalację.
 Proszę o informację, podanie zakresu prac – jak rozumiecie Państwo instalację sprzętu. 
Pytanie nr 3

Wzór Umowy (Umowa)   
Zadanie nr 3
 § 2
Obowiązki Wykonawcy
2. Wykonawca dostarczy przedmiot Umowy bezpośrednio do miejsc wyznaczonych w załączniku nr 3 do umowy oraz zapewnieni wniesienie całości zamówienia do wskazanego pomieszczenia i jego instalację.
 Proszę o informację, podanie zakresu prac – jak rozumiecie Państwo instalację sprzętu. 
 

Odpowiedź na pytania 1-3:

Zamawiający poprzez instalacje sprzętu rozumie dostarczenie i podłączenie urządzeń do istniejącej infrastruktury oraz uruchomienie w celu sprawdzenia poprawności działania sprzętu.
Pytanie nr 4

Proszę o informację na jakiej stronie internetowej jest ww postępowanie, abyśmy mogli śledzić zmiany.

Jednocześnie w rozdziale 3 pkt 9 piszą Państwo „Wzór formularza JEDZ stanowi załącznik do SIWZ”, niestety nie ma tego formularza…

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że postepowania jest na stronie http://www.sp1gda.edu.pl/ w zakładce przetarg.

Zamawiający informuje, że przez pomyłkę nie załączył tegoż załącznika w związku z czym niezwłocznie zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.  
Pytanie nr 5

 Zadanie nr 1 - Zestaw komputerowy Ali in one - zainstalowany system operacyjny: Windows 8.1 lub równoważny

1. W związku z coraz liczniejszymi przypadkami oferowania przez niektórych wykonawców nielegalnego oprogramowania Microsoft Windows zwracamy się z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ.

· Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie systemowe uprawniało do pomocy technicznej producenta oprogramowania na zasadach licencji EULA?
· Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie systemowe objęte zostało gwarancją producenta oprogramowania na zasadach licencji EULA?
· Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone licencje na system operacyjny posiadały aktywną możliwość maksymalnej ilości aktywacji przy pomocy połączenia Internetowego oraz telefonicznego przewidzianej przez producenta oprogramowania?

· W jaki sposób Zamawiający zamierza zweryfikować czy w przypadku zaoferowania przez wykonawców oprogramowania używanego (aktywowanego przynajmniej drugi raz) zostało ono odinstalowane z poprzedniego urządzenia?

2. Czy Zamawiający posiada już oprogramowanie systemowe współpracujące z domeną Active Directory? Jeżeli tak to czy Zamawiający wymaga oprogramowania systemowego w pełni współpracującego z domeną Active Directory?
3. Zamawiający wymaga usługi katalogowej Active Directory lub funkcjonalnie równoważnej w związku z tym prosimy o podanie parametrów równoważności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie będzie zmieniał zapisów dot. Zadania 1.
Pytanie nr 6

Zadanie nr 1 - Zestaw komputerowy Ali in one - dodatkowe oprogramowanie MS Office 2016 MOLP lub równoważny

1. Czy Zamawiający posiada już oprogramowanie biurowe Microsoft Office? Jeżeli tak to czy Zamawiający wymaga oprogramowania w pełni kompatybilnego z posiadanym już oprogramowaniem biurowym Microsoft Office?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie będzie zmieniał zapisów dot. Zadania 1.
Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów SIWZ w kwestii kryterium 2 oceny ofert. Zgodnie z obecną treścią Rozdziału 9, Zamawiający premiuje wykonawców którzy termin realizacji zamówienia oferowanego sprzętu skrócą do minimum. Na podstawie doświadczeń z innych postępowań przetargowych w których Zamawiający stawiali podobne warunki, chcemy przestrzec przed sytuacją w której wykonawcy mogą zaoferować nierealny termin dostawy, np. jeden dzień, jedną godzinę czy sekundę, a przewidywaną wartość kar umownych z powodu opóźnienia dostawy wliczyć do ceny oferowanych komputerów. Wybór takiej oferty daje Zamawiającemu jedynie złudzenie wyboru oferty najkorzystniejszej.

Ze względu na charakter i wielkość zamówienia, niemożliwe jest jego wykonanie w terminie krótszym niż 21 dni. Ze względu na ilość oraz konfigurację komputerów konieczna będzie ich produkcja na zlecenie. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie do SIWZ zakresu terminów minimalnych i maksymalnych na realizację zamówienia które będą odpowiednio punktowane.

Wnioskujemy, aby najkrótszy, najwyżej punktowany termin wynosił 21 dni. Pozwoli to wszystkim wykonawcom złożyć ofertę rzetelną, możliwą do zrealizowania w deklarowanym terminie zaś Zamawiającemu umożliwi wybór oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie będzie zmieniał zapisów dot. Kryterium 2.
Pytanie nr 8
Wnosimy również o doprecyzowanie warunków w kryterium oceny ofert. Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę jaka będzie różnica w punktach pomiędzy ofertą Wykonawcy który zaoferuje termin realizacji 1 minuta, a ofertą Wykonawcy który zaoferuje termin realizacji 5 dni? 30 punktów. Przypominamy, że to na Zamawiający leży obowiązek przygotowania opisu przedmiotu zamówienia w sposób wyczerpujący, obiektywny i nie narusza konkurencji ani równego traktowania wykonawców. Przy wielkości tego postępowania w części 1, aby cenowo nadgonić te 30 pkt oferta musiałaby być korzystniejsza o ponad 50%.
Odpowiedź:

Zamawiający nie określił i nie określi najkrótszego terminu na dostawę. Zamawiający pozostawia to w gestii wykonawcy składającego ofertę.
Pytanie nr 9

1.Czy zamawiający wymaga nowego oprogramowania Windows pochodzącego z legalnego kanału dystrybucji?
2. Czy zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie systemowe objęte zostało gwarancją producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga nowego oprogramowania objętego gwarancją i wsparciem producenta.
Pytanie nr 10

Czy zamawiający wymaga oprogramowania systemowego w pełni współpracującego z domeną Active Directory?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga oprogramowania systemowego w pełni współpracującego z domeną Active Directory.

Pytanie nr 11
Czy zamawiający wymaga oprogramowania w pełni kompatybilnego z oprogramowaniem biurowym Microsoft Office?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga oprogramowania w pełni kompatybilnego z oprogramowaniem biurowym Microsoft Office 

Pytanie nr 12
Kryterium wyboru nr 2. Czy zamawiający określi najkrótszy termin dostawy sprzętu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie określił i nie określi najkrótszego terminu na dostawę. Zamawiający pozostawia to w gestii wykonawcy składającego ofertę.
Pytanie nr 13
Czy zamawiający wymaga aby zewnętrzne porty (złącza) były fabrycznie wbudowane, bez zastosowania adapterów i przejściówek, wystających poza obrys obudowy?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby wszystkie złącza były fabrycznie wbudowane.
Pytanie nr 14
Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania przez monitor wyjścia wideo VGA?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia specyfikację monitora dotykowego i rezygnuje z wymogu posiadania przez niego wyjścia VGA. 
Pytanie nr 15
Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

Pytanie nr 16

Czy zamawiający uzna określenie rozstaw pikseli (Pixel Pitch) 0,744 jako tożsame z określeniem rozmiar piksela (pixel Size) 0,63?

Odpowiedź:
Zamawiający uzna takie parametry za tożsame. 
Pytanie nr 17

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania OPZ komputer stacjonarny posiadający tylko czytnik kart SD ?
Odpowiedź:
Zamawiający uzna, że komputer stacjonarny posiadający tylko czytnik kart SD spełni wymagania.
Pytanie nr 18

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania OPZ komputer stacjonarny posiadający jedno złącze cyfrowe DisplayPort ?
Odpowiedź:
Zamawiający będzie wymagał aby komputer posiadał złącza HDMI i VGA.
Pytanie nr 19

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania OPZ laptop posiadający tylko czytnik kart SD ?
Odpowiedź:
Zamawiający uzna, że laptop posiadający tylko czytnik kart SD spełni wymagania.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuściłby monitor dotykowy z wbudowanym komputerem, który posiadałby procesor o wydajności min. 3900 punktów wg testu „PassMark CPU Mark” ze strony: www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html zachowując pozostałe zapisy komputera bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści procesor o wydajności min. 3900 punktów wg testu „PassMark CPU Mark” ze strony: www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html zachowując pozostałe zapisy komputera bez zmian?

Pytanie nr 21

W czyim zakresie będzie należała instalacja systemu operacyjnego ? Monitor dotykowy z wbudowanym komputerem nie jest sprzedawany razem z zainstalowanym systemem operacyjnym. Czy Zamawiający we własnym zakresie dokona instalacji systemu operacyjnego ?

Odpowiedź:
Zamawiający będzie wymagał  w dostarczonym sprzęcie zainstalowanego systemu komputerowego.
